УТВЕРЖДАЮ
Директор МУП «ЦМИ»

__________Э. В. Беляцкий

ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие в запросе котировок в электронной форме

на выполнение работ по ремонту фасада и крыши отдельностоящего нежилого здания (киоска) по адресу: г. Новосибирск, Красный  проспект, (51)
«16» сентября 2019 г.                                                                                                   г. Новосибирск
1.  Запрос котировок в электронной форме проводит заказчик: МУП «ЦМИ», 630091        г. Новосибирск, Красный проспект, 50, тел. (383) 202-07-72, факс: (383) 227-01-71.
Закупка осуществляется путем запроса котировок в электронной форме, проводится на сайте электронной торговой площадки: www.rts-tender.ru, опубликована на официальном сайте: www.zakupki.gov.ru и официальном заказчика по адресу: www.mup-cmi.ru.

2. Предмет запроса котировок в электронной форме: на выполнение работ по ремонту фасада и крыши отдельностоящего нежилого здания (киоска) по адресу: г. Новосибирск, Красный  проспект, (51).
3. Место оказания услуг, выполнения работ:
Отдельностоящее нежилое здание (киоск) общей площадью 5,20 кв. м, расположенное по адресу: г. Новосибирск, Красный проспект, (51).
4.  Начальная (максимальная) цена договора: 130 598 (Сто тридцать тысяч пятьсот девяносто восемь) рублей 40 копеек.
5.  Порядок формирования цены договора: Цена договора включает весь комплекс затрат, необходимых для выполнения работ по договору, в том числе: стоимость материалов, стоимость работ, все подлежащие уплате налоги, включая НДС, сборы и другие обязательные платежи, непредвиденные работы и затраты.

6.  Источник финансирования: собственные средства заказчика. Аванс не предусмотрен.
7.  Срок выполнения работ: Срок выполнения подрядчиком своих обязательств по договору в полном объеме: 14 (Четырнадцать) календарных дней с даты подписания договора. Начало выполнения работ не позднее 2 (Двух) календарных дней с даты подписания договора.
        Извещение и документация о проведении запроса котировок в электронной форме размещены 05.09.2019 г. в сети Интернет на общероссийском официальном сайте: www.zakupki.gov.ru c № 31908270689, а также на сайте заказчика: www.mup-cmi.ru.
8.  Состав комиссии по закупкам МУП  «ЦМИ»  утвержден приказом от 08.11.2013  № 206.
Председатель комиссии, главный инженер:  Семенов Евгений Борисович;
Зам. председателя комиссии, зам. начальника технич. отдела:  Жданович Светлана Витальевна;

Член комиссии, главный бухгалтер:  Уфимцева Наталья Геннадьевна;
Член комиссии, юрист:  Чацкис Алексей Владимирович;
Секретарь комиссии, начальник отдела закупок:  Русаков Дмитрий Владимирович.
Заседание проводилось  в присутствии 4 (Четырех) членов комиссии.
Присутствовали: Семенов Е. Б., Жданович C. В., Чацкис А. В., Русаков Д. В.  Кворум имеется. Комиссия правомочна.
   9.  По окончании срока подачи заявок до 13.09.2019  10-00 (время новосибирское), не подано ни одной заявки на участие в запросе котировок в электронной форме.
10. На основании части 14 статьи 5.5/2 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ» запрос котировок в электронной форме признан не состоявшимся в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в запросе котировок в электронной форме не подано ни одной заявки на участие.
11. В соответствии с подпунктом 5 пункта 6.1. раздела 6 Положения о закупке товаров, работ, услуг МУП «ЦМИ», заказчик вправе заключить прямой договор с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем).
12. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте электронной торговой площадки: www.rts-tender.ru, на официальном общероссийском сайте: www.zakupki.gov.ru, а также на сайте заказчика: www.mup-cmi.ru.
13. Члены комиссии, присутствующие на заседании:

Председателя комиссии:  ______________________________Семенов Евгений Борисович

Заместитель председателя комиссии:  ___________________ Жданович Светлана Витальевна
Член комиссии:  _____________________________________ Чацкис Алексей Владимирович
Секретарь комиссии: _________________________________Русаков Дмитрий Владимирович